
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

St.Nr. 

10 

57 

28 

3 

44 

77 

46 

12 

48 

29 

7 

20 

18 

36 

95 

5 

16 

33 

41 

42 

53 

22 

31 

15 

21 

Name 

Valentino HERRLICH 

Kilian HOLZER 

Kevin FARKAS 

Luca GÖTTLICHER 

Tibor Erik VARGA 

Loris VENEMAN 

Matteo MASILI 

Martin VINCZE 

Lenoxx PHOMMARA 

Filip NOVOTNÝ 

Rocco SESSLER 

Dustin SCHNEIDER 

Noa CUYPERS 

Jurrien VAN CRUGTEN 

Maxime SCHMID 

Tom KUIL 

Michal PROKEŠ 

David SIDOROV 

Loris DEKKERS 

Julius AHRENKIEL-FRELLSEN 

Levin PHOMMARA 

Sviatoslav PYLYPENKO 

Delano GREVEN 

Julius COENEN 

Lorinc LASZLO 

Nat 

DEU 

AUT 

HUN 

DEU 

HUN 

NLD 

ITA 

HUN 

CHE 

CZE 

DEU 

DEU 

BEL 

NLD 

CHE 

NLD 

CZE 

UKR 

BEL 

DNK 

CHE 

UKR 

NLD 

DEU 

HUN 

FMN 

DMSB 

AMF 

MAMS 

DMSB 

MAMS 

KNMV 

MAMS 

MAMS 

FMS 

ACCR 

DMSB 

DMSB 

FMB 

KNMV 

FMS 

KNMV 

ACCR 

FMU 

FMB 

DMU 

FMS 

FMU 

KNMV 

DMSB 

MAMS 

Motorrad 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

Reifen 

DUNLOP 

DUNLOP 

DUNLOP 

DUNLOP 

DUNLOP 

DUNLOP 

DUNLOP 

DUNLOP 

DUNLOP 

DUNLOP 

DUNLOP 

DUNLOP 

DUNLOP 

DUNLOP 

DUNLOP 

DUNLOP 

DUNLOP 

DUNLOP 

DUNLOP 

DUNLOP 

DUNLOP 

DUNLOP 

DUNLOP 

DUNLOP 

DUNLOP 

Runden 

15 

15 

14 

14 

9 

15 

14 

14 

15 

15 

15 

14 

13 

13 

12 

13 

15 

15 

15 

15 

15 

9 

14 

13 

14 

Beste Zeit. 

1:51.705 

1:51.768 

1:51.936 

1:52.060 

1:52.128 

1:52.134 

1:52.184 

1:52.273 

1:52.285 

1:52.419 

1:52.446 

1:52.451 

1:52.882 

1:52.911 

1:53.028 

1:53.068 

1:53.110 

1:53.904 

1:54.488 

1:54.960 

1:55.220 

1:55.233 

1:55.501 

1:55.623 

1:57.063 

Diff. 

0.063 

0.231 

0.355 

0.423 

0.429 

0.479 

0.568 

0.580 

0.714 

0.741 

0.746 

1.177 

1.206 

1.323 

1.363 

1.405 

2.199 

2.783 

3.255 

3.515 

3.528 

3.796 

3.918 

5.358 

Abstand 

0.063 

0.168 

0.124 

0.068 

0.006 

0.050 

0.089 

0.012 

0.134 

0.027 

0.005 

0.431 

0.029 

0.117 

0.040 

0.042 

0.794 

0.584 

0.472 

0.260 

0.013 

0.268 

0.122 

1.440 

In Runde 

15 

13 

10 

14 

8 

9 

14 

11 

10 

13 

15 

14 

11 

13 

12 

12 

10 

7 

14 

7 

12 

6 

9 

10 

11 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
#22 on gravel – re-joined 
#53 no transponder 
#95 crash - rider ok  

Gedruckt: 02.09.2022 09:17:48 

Timekeeping Andreas FISCHER DEU 

Clerk of the Course Andy MEKLAU AUT 

RNTC Race Director Carlos PRATOLA ARG 

FIM E Robert ZIKOVIC CRO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 
        FIM Europe EMN: 742/07       FIM IMN 191/66

IDM Red Bull Ring/A 

Northern Talent Cup 

Free Practice 1 

Training (30:00 Zeit) started at 8:30:00 

Red Bull Ring/A 4,313 km 

02.09.2022 08:30 


